
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2706

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2706

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12880664 122478
1

Бузату Людмила Анатоліївна 156237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018379 Середня освіта 
(Математика)

139,400

2 12915626 122478
1

Дудич Назарій Миронович 156236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032294 Середня освіта 
(Математика)

163,400

3 12900684 122478
1

Крижанівська Мар`яна Ігорівна 156265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061274 Середня освіта 
(Математика)

146,200

1



4 12938976 122478
1

Пекарська Ярина Тарасівна 156271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059678 Середня освіта 
(Математика)

163,000

5 12928134 122478
1

Покотило Юлія Тарасівна 156270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044410 Середня освіта 
(Математика)

145,600

6 12983746 122478
1

Прохоренкова Оксана Романівна 156266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044301 Середня освіта 
(Математика)

147,200

7 12823861 122478
1

Сех Діана Андріївна 156268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044165 Середня освіта 
(Математика)

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2706

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12942737 119480
5

Білюк Анастасія Олегівна 156262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043183 Математична 
економіка та 
економетрика

135,800

2 12980988 119480
5

Борисова Юлія Володимирівна 156245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043953 Математична 
економіка та 
економетрика

143,200

3



3 12886467 119480
5

Гонта Ірина Олегівна 156243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042699 Математична 
економіка та 
економетрика

144,200

4 13004728 119480
5

Гук Ярина Миколаївна 156255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061425 Математична 
економіка та 
економетрика

132,200

5 12994661 119480
5

Зубкова Анна Ігорівна 156235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032165 Математична 
економіка та 
економетрика

154,200

6 13044851 119480
5

Зубрицький Максим Юрійович 156250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017473 Математична 
економіка та 
економетрика

146,400

7 12993700 119480
5

Копичин Анастасія Ростиславівна 156240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043008 Математична 
економіка та 
економетрика

141,200

8 12993843 119480
5

Павленко Олег Ігорович 156249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043424 Математична 
економіка та 
економетрика

149,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2706

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12972734 119480
4

Галдецький Юрій Олександрович 156242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042146 Актуарна та 
фінансова 
математика

145,000

2 13005118 119480
4

Демчук Данило Володимирович 156251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016267 Актуарна та 
фінансова 
математика

164,600

5



3 12987963 119480
4

Дзиндра Марк-Любомир Орестович 156248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043314 Актуарна та 
фінансова 
математика

142,200

4 13018176 119480
4

Єфімова Анастасія Володимирівна 156260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080147 Актуарна та 
фінансова 
математика

135,000

5 12825356 119480
4

Марці Михайло Васильович 156264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075159 Актуарна та 
фінансова 
математика

157,800

6 13016730 119480
4

Ханас Нестор Ростиславович 156246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041963 Актуарна та 
фінансова 
математика

135,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2706

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816937 113836
0

Бокало Святослав Іванович 156234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017804 Статистичний 
аналіз даних

153,000

2 12824518 113836
0

Бугрій Христина Олегівна 156281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072401 Статистичний 
аналіз даних

183,200

3 13002246 113836
0

Голик Богдан Ігорович 156272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072270 Статистичний 
аналіз даних

150,200

7



4 12884595 113836
0

Матіюк Орест Андрійович 156276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033074 Статистичний 
аналіз даних

168,800

5 12887044 113836
0

Полуліх Степан Ігорович 156277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060188 Статистичний 
аналіз даних

155,800

6 12895739 113836
0

Шаповалов Віталій Олегович 156275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033141 Статистичний 
аналіз даних

181,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2706

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12896680 121101
2

Вальничок Тарас Михайлович 156228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016074 Теоретична та 
прикладна 
механіка

154,600

2 13048919 121101
2

Процик Володимир Володимирович 156230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061160 Теоретична та 
прикладна 
механіка

146,600

9



3 12955078 121101
2

Семотюк Анастасія Орестівна 156232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033219 Теоретична та 
прикладна 
механіка

149,000

4 12932492 121101
2

Смаль Олег Володимирович 127305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022527 Теоретична та 
прикладна 
механіка

158,000

10


